
Pag. 1 di 4 

 

 

 
R E G I O N E      C A L A B R I A 
G I U N T A    R E G I O N A L E 

 
 
 
Deliberazione n. 387 della seduta del 17 AGOSTO 2021             
 

Oggetto: Variazione al bilancio di previsione, al documento tecnico e al bilancio gestionale 2021–
2023 per l’iscrizione di risorse afferenti al PON Governance e Capacità Istituzionale 2014/2020 – 
Progetto "Ufficio di Prossimità” (Note prot./SIAR nn. 163345-230298-344207/2021). 

 
 

Relatore (se diverso dal proponente): ____________________________  

Dirigente/i Generale/i: F.to Dott. Filippo De Cello 

Dirigente/i Settore/i: F.to Dr.ssa Stefania Buonaiuto 

 
Alla trattazione dell’argomento in oggetto partecipano:  

   Presente Assente 

1 ANTONINO SPIRLÌ 
Presidente f.f. 

x  

2 DOMENICA CATALFAMO Componente x  
3 SERGIO DE CAPRIO Componente  x 
4 GIANLUCA GALLO Componente x  
5 FAUSTO ORSOMARSO Componente x  
6 SANDRA SAVAGLIO Componente  x 
7 FRANCESCO TALARICO Componente  x 

 
 
Assiste il Segretario Generale reggente della Giunta Regionale. 
 
La delibera si compone di n. 4 pagine compreso il frontespizio e di n. 3 allegati. 
 
                       
 
 
 
 

 

Presidente f.f. o Assessore/i Proponente/i: F.to Dott. Antonino Spirlì 



Pag. 2 di 4 

 

 

 
 

LA GIUNTA REGIONALE 
PREMESSO CHE  

- con Decisione C(2015) 1343 del 23 febbraio 2015, la Commissione Europea ha adottato il 
“Programma Operativo Nazionale Governance e Capacità Istituzionale 2014/2020”, la cui 
Autorità di gestione, ai sensi dell’articolo 123 del Regolamento (UE) n. 1303/2013, è 
individuata presso l’Agenzia per la Coesione Territoriale; 

- la Direzione Generale per il Coordinamento delle Politiche di Coesione del Ministero della 
Giustizia è stata accreditata come Organismo Intermedio per la gestione dei fondi strutturali 
europei del predetto PON mediante la Convenzione siglata in data 22 dicembre 2016 con 
l’Agenzia per la Coesione Territoriale;  

- il Ministero della Giustizia, nell’ambito del PON Governance e Capacità Istituzionale 2014-
2020, Asse 1, OT 11 “Rafforzare la capacità istituzionale delle autorità pubbliche e delle 
parti interessate e un’amministrazione pubblica efficiente”, ha avviato un progetto 
complesso denominato “Uffici di prossimità” finalizzato a:  

1) offrire un servizio-giustizia più vicino al cittadino, ed in particolare alle fasce più 
fragili della popolazione, individuando dei punti di accesso facilitato sul territorio, 
supportati da un sistema informativo gestionale centrale;  
2) assicurare omogeneità su tutto il territorio nazionale relativamente alle tipologie 
dei servizi offerti da questi Uffici ed alla loro organizzazione;  
3) costruire una rete di “Uffici di Prossimità” sull’intero territorio nazionale 
avvalendosi del ruolo strategico delle regioni per il corretto dimensionamento e 
collocazione di tali presidi; 

- il Ministero della Giustizia, Direzione Generale per il coordinamento delle politiche di 
coesione, ha approvato con decreto del Direttore Generale del 31/10/2018 (prot. 
m_dg.DGCPC.31/10/2018.0000173.ID) il progetto complesso “Uffici di prossimità”, 
aggiornato con successivo decreto prot. m_dg.DGCP.31/01/2019.0000009.ID; 

- la Regione Calabria, con nota m.d. DGCPC.10/07/2019. 0001496.E del 10 luglio 2019 ha 
formalizzato il proprio interesse ad aderire al progetto complesso promosso dal Ministero; 

- il Ministero della Giustizia, con Decreto m_dg.DGCPC 29/01/2020. 0000033.ID, ha 
ammesso a finanziamento la Scheda progetto denominata “Uffici di prossimità – Regione 
Calabria”, per un valore di Euro 1.653.334,86 a valere sul PON Governance 2014/2020, 
Asse 1, Azione 1.4.1; 
 

CONSIDERATO CHE con nota prot. n. 163345 del 09 aprile 2021, integrata con nota prot. n. 
230298 del 20 maggio 2021 e pec acquisita agli atti con prot. n. 344207 del 02 agosto 2021, il 
dirigente generale del dipartimento “Programmazione Unitaria” ha richiesto al dipartimento 
“Economia e Finanze” l’iscrizione in bilancio della suddetta somma di euro 1.653.334,86, afferente 
al progetto “Uffici di prossimità – Regione Calabria”, secondo il cronoprogramma e le tipologie di 
spesa indicate dal dipartimento “Programmazione Unitaria”; 
 
RITENUTO NECESSARIO, al fine di evadere la richiesta trasmessa dal dipartimento 
“Programmazione Unitaria”, istituire i capitoli parte entrata e parte spesa indicati nell’Allegato C, 
parte integrante e sostanziale della presente deliberazione, per un importo complessivo di euro 
1.653.334,86; 
 
PRESO ATTO del documento istruttorio, prot. n. 345022 del 02 agosto 2021, in atti presso il 
Settore “Bilancio e Programmazione Finanziaria”, predisposto dal responsabile del procedimento, 
dal quale si rilevano le condizioni di ammissibilità del presente provvedimento; 
 
RAVVISATA, pertanto, al fine di evadere la richiesta del dipartimento “Programmazione Unitaria”, 



Pag. 3 di 4 

 

 

la necessità di apportare le conseguenti variazioni allo stato di previsione dell’entrata e della 
spesa: 

o del bilancio di previsione 2021-2023, secondo quanto riportato nell’Allegato A, parte 
integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

o del Documento Tecnico di accompagnamento al Bilancio di previsione 2021-2023 di cui 
alla deliberazione della Giunta regionale n. 512 del 30 dicembre 2020, secondo quanto 
riportato nell’Allegato B, parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

o del Bilancio finanziario gestionale per gli anni 2021-2023, di cui alla deliberazione della 
Giunta regionale n. 513 del 30 dicembre 2020, secondo quanto riportato nell’Allegato C, 
parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

 
RITENUTO, altresì, di dover trasmettere al Tesoriere regionale, ai sensi dell’art.10, comma 4 e 
dell’allegato 4/2, paragrafo 11.8, del decreto legislativo n. 118/2011, i dati relativi alla presente 
variazione di bilancio, secondo lo schema ministeriale;    
VISTI 

- il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche ed integrazioni recante 
“Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio 
delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 
maggio 2009, n. 42”, così come modificato ed integrato dal decreto legislativo del 10 
agosto 2014, n. 126, e in particolare l’articolo 51;  

- la legge regionale 30 dicembre 2020, n. 34 recante “Legge di stabilità regionale 2021”; 
- la legge regionale 30 dicembre 2020, n. 35, recante “Bilancio di previsione finanziario della 

Regione Calabria per gli anni 2021 – 2023”; 
- la deliberazione della Giunta regionale n. 512 del 30 dicembre 2020 recante “Documento 

tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria 
per gli anni 2021-2023 (artt. 11 e 39, c.10, d.lgs 23.6.2011, n.118)”;   

- la deliberazione della Giunta regionale n. 513 del 30 dicembre 2020 recante “Bilancio 
finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni 2021 - 2023 (art.39, c.10, D.lgs 
23.6.2011, n.118)”; 
 

VISTI gli allegati A, B e C che costituiscono parte integrante della deliberazione; 

PRESO ATTO 

- che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento proponente attestano 
che l’istruttoria è completa e che sono stati acquisiti tutti gli atti e i documenti previsti dalle 
disposizioni di legge e di regolamento che disciplinano la materia; 

- che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento, proponenti ai sensi 
dell’art. 28, comma 2, lett. a, e dell’art. 30, comma 1, lett. a, della legge regionale 13 
maggio 1996 n. 7, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, attestano la regolarità 
amministrativa nonché la legittimità della deliberazione e la sua conformità alle disposizioni 
di legge e di regolamento comunitarie, nazionali e regionali, ai sensi della normativa 
vigente e del disciplinare dei lavori di Giunta approvato con D.G.R. n. 17/2020;  

- che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento proponente attestano 
che il presente provvedimento non comporta nuovi o maggiori oneri a carico del bilancio 
annuale e/o pluriennale regionale; 

 
SU PROPOSTA del Presidente f.f. dott. Antonino Spirlì; 
 

DELIBERA 
 

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono riportate quale parte integrante e 
sostanziale: 



Pag. 4 di 4 

 

 

- istituire i capitoli parte entrata e parte spesa indicati nell’Allegato C, parte integrante e 
sostanziale della presente deliberazione; 

- di apportare allo stato di previsione dell’entrata e della spesa del Bilancio di previsione 
2021-2023, le variazioni riportate nell’Allegato A, parte integrante e sostanziale al presente 
atto; 

- di apportare al documento tecnico per gli anni 2021-2023, di cui alla deliberazione della 
Giunta regionale n. 512 del 30 dicembre 2020, le variazioni per come riportato 
nell’“Allegato B”, parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

- di apportare al bilancio finanziario gestionale per gli anni 2021-2023, di cui alla 
deliberazione della Giunta regionale n. 513 del 30 dicembre 2020, le variazioni così come 
riportate nell’ “Allegato C”, parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

- di notificare il presente provvedimento a cura del Dipartimento proponente al dipartimento 
“Programmazione Unitaria”;  

- di comunicare il presente provvedimento, a cura del Dipartimento proponente, al Collegio 
dei Revisori dei Conti; 

- di trasmettere la presente delibera al Consiglio Regionale, a cura del competente settore 
del Segretariato Generale; 

- di disporre, a cura del Dirigente Generale del Dipartimento proponente la pubblicazione del 
provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 e nel rispetto 
del Regolamento UE 2016/679, e la contestuale pubblicazione sul sito istituzionale della 
Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo 2013 n. 33, della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 
e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679. 

 
 

IL SEGRETARIO GENERALE REGGENTE                       IL PRESIDENTE F.F. 

           F.to Avv. Eugenia Montilla                                            F.to Dott. Antonino Spirlì

 



 
VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE

ENTRATE
 

TITOLO TIPOLOGIA DENOMINAZIONE VARIAZIONI DI CASSA 
ANNO 2021

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2021

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2022

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2023

 

TITOLO 2: Trasferimenti correnti

 

20101 TIPOLOGIA 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche +483.497,51 +483.497,51 +374.033,67 +520.803,68
 

20000 TOTALE TITOLO 
2

Trasferimenti correnti +483.497,51 +483.497,51 +374.033,67 +520.803,68

 

TITOLO 4: Entrate in conto capitale

 

40200 TIPOLOGIA 200: Contributi agli investimenti +305.000,00 +305.000,00 +0,00 +0,00
 

40000 TOTALE TITOLO 
4

Entrate in conto capitale +305.000,00 +305.000,00 +0,00 +0,00

 

TOTALE VARIAZIONI TITOLI +788.497,51 +788.497,51 +374.033,67 +520.803,68

TOTALE GENERALE VARIAZIONI DELLE ENTRATE +788.497,51 +788.497,51 +374.033,67 +520.803,68

 

ALLEGATO A alla deliberazione n. 387 del 17 agosto 2021 pag. 1 / 2



 
VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE
 

MISSIONE, 
PROGRAMMA, TITOLO

DENOMINAZIONE VARIAZIONI DI CASSA 
ANNO 2021

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2021

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2022

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2023

 

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

 

0112 PROGRAMMA 12 Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione (solo per le Regioni)

TITOLO 1 Spese correnti +483.497,51 +483.497,51 +374.033,67 +520.803,68

TITOLO 2 Spese in conto capitale +305.000,00 +305.000,00 +0,00 +0,00

TOTALE PROGRAMMA 
12

Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione (solo per le Regioni) +788.497,51 +788.497,51 +374.033,67 +520.803,68

 

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione +788.497,51 +788.497,51 +374.033,67 +520.803,68

 

TOTALE VARIAZIONI MISSIONI +788.497,51 +788.497,51 +374.033,67 +520.803,68

TOTALE GENERALE VARIAZIONI DELLE SPESE +788.497,51 +788.497,51 +374.033,67 +520.803,68

 

ALLEGATO A pag. 2 / 2



 
VARIAZIONI AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021-2023

ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE
 

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

DENOMINAZIONE
VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2021 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2022 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2023

TOTALE
di cui entrate non 

ricorrenti TOTALE
di cui entrate non 

ricorrenti TOTALE
di cui entrate non 

ricorrenti

 TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

2010100 TIPOLOGIA: 101 Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

+483.497,51 +483.497,51 +374.033,67 +374.033,67 +520.803,68 +520.803,68

2010101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali +483.497,51 +483.497,51 +374.033,67 +374.033,67 +520.803,68 +520.803,68

 

2000000 TOTALE TITOLO 2 +483.497,51 +483.497,51 +374.033,67 +374.033,67 +520.803,68 +520.803,68

 TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

4020000 TIPOLOGIA: 200 Contributi agli investimenti +305.000,00 +305.000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

4020100 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche +305.000,00 +305.000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

 

4000000 TOTALE TITOLO 4 +305.000,00 +305.000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

TOTALE VARIAZIONI TITOLI +788.497,51 +788.497,51 +374.033,67 +374.033,67 +520.803,68 +520.803,68

ALLEGATO B alla deliberazione n. 387 del 17 agosto 2021 pag. 1 / 2



 
VARIAZIONI AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021-2023

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI, TITOLI E MACROAGGREGATI
 

MISSIONI, PROGRAMMI, TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA
VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2021 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2022 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2023

TOTALE di cui spese non ricorrenti TOTALE di cui spese non ricorrenti TOTALE
di cui spese non 

ricorrenti

MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

PROGRAMMA 12 - Politica regionale unitaria per i servizi 
istituzionali, generali e di gestione (solo per le Regioni)

TITOLO 1 - Spese correnti

103 Acquisto di beni e servizi +483.497,51 +483.497,51 +374.033,67 +374.033,67 +520.803,68 +520.803,68

100 TOTALE TITOLO 1 +483.497,51 +483.497,51 +374.033,67 +374.033,67 +520.803,68 +520.803,68

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni +305.000,00 +305.000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

200 TOTALE TITOLO 2 +305.000,00 +305.000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

12 TOTALE PROGRAMMA 12 +788.497,51 +788.497,51 +374.033,67 +374.033,67 +520.803,68 +520.803,68

01 TOTALE MISSIONE 01 +788.497,51 +788.497,51 +374.033,67 +374.033,67 +520.803,68 +520.803,68

TOTALE VARIAZIONI MISSIONI +788.497,51 +788.497,51 +374.033,67 +374.033,67 +520.803,68 +520.803,68

ALLEGATO B pag. 2 / 2



VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2021 - 2023
ENTRATA

 

CENTRO DI RESPONSABILITA': Dipartimento Programmazione Unitaria

TITOLO

TIPOLOGIA

CATEGORIA

CAPITOLO

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI 

CASSA ANNO 2021

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2021

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2022

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2023

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TIPOLOGIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

CATEGORIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

E2010110601 Risorse Vincolate (Capitolo: U9011203402; U9011203403; U9011203404; U9011203405; U9011203406; U9011203407)

ASSEGNAZIONE DALLO STATO DI RISORSE DI NATURA CORRENTE A VALERE SUL PON GOVERNANCE E CAPACITA' ISTITUZIONALE 2014/2020 - ASSE
I - AZIONI 1.4.1 - "PROGETTO UFFICI DI PROSSIMITA' - REGIONE CALABRIA" (DECRETO DELLA DIREZIONE GENERALE PER IL COORDINAMENTO
DELLE POLITICHE DI COESIONE 29/01/2021.0000033.ID DEL 29 GENNAIO 2021)

+483.497,51 +483.497,51 +374.033,67 +520.803,68

TOTALE CATEGORIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali +483.497,51 +483.497,51 +374.033,67 +520.803,68

TOTALE TIPOLOGIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche +483.497,51 +483.497,51 +374.033,67 +520.803,68

TOTALE TITOLO 2 - Trasferimenti correnti +483.497,51 +483.497,51 +374.033,67 +520.803,68

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TIPOLOGIA 200 - Contributi agli investimenti

CATEGORIA 100 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

E9402014501 Risorse Vincolate (Capitolo: U9011203401)

ASSEGNAZIONE DALLO STATO DI RISORSE IN CONTO CAPITALE A VALERE SUL PON GOVERNANCE E CAPACITA' ISTITUZIONALE 2014/2020 - ASSE I -
AZIONI 1.4.1 - "PROGETTO UFFICI DI PROSSIMITA' - REGIONE CALABRIA" (DECRETO DELLA DIREZIONE GENERALE PER IL COORDINAMENTO DELLE
POLITICHE DI COESIONE 29/01/2021.0000033.ID DEL 29 GENNAIO 2021)

+305.000,00 +305.000,00 +0,00 +0,00

TOTALE CATEGORIA 100 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche +305.000,00 +305.000,00 +0,00 +0,00

TOTALE TIPOLOGIA 200 - Contributi agli investimenti +305.000,00 +305.000,00 +0,00 +0,00

TOTALE TITOLO 4 - Entrate in conto capitale +305.000,00 +305.000,00 +0,00 +0,00

TOTALE Dipartimento Programmazione Unitaria +788.497,51 +788.497,51 +374.033,67 +520.803,68

TOTALE GENERALE VARIAZIONI +788.497,51 +788.497,51 +374.033,67 +520.803,68

ALLEGATO C alla deliberazione n. 387 del 17 agosto 2021 pag. 1 / 2



VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2021 - 2023
SPESA

 

CENTRO DI RESPONSABILITA': Dipartimento Programmazione Unitaria

MISSIONE

PROGRAMMA

TITOLO

MACROAGGREGATO

CAPITOLO

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI 

CASSA ANNO 2021

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2021

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2022

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2023

MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

PROGRAMMA 0112 - Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione (solo per le Regioni)

TITOLO 1 - Spese correnti

MACROAGGREGATO 103 - Acquisto di beni e servizi

U9011203402 271030000 - U.1.03.01.02.000 - SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL "PROGETTO UFFICI DI PROSSIMITA' - REGIONE CALABRIA" A VALERE SUL PON
GOVERNANCE E CAPACITA' ISTITUZIONALE 2014/2020 - ASSE I - AZIONI 1.4.1 - ALTRI BENI DI CONSUMO (DECRETO DELLA DIREZIONE
GENERALE PER IL COORDINAMENTO DELLE POLITICHE DI COESIONE 29/01/2021.0000033.ID DEL 29 GENNAIO 2021) Risorse Vincolate (Capitolo:
E2010110601)

+8.557,54 +8.557,54 +4.501,18 +3.522,57

U9011203403 271030000 - U.1.03.02.99.000 - SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL "PROGETTO UFFICI DI PROSSIMITA' - REGIONE CALABRIA" A VALERE SUL PON
GOVERNANCE E CAPACITA' ISTITUZIONALE 2014/2020 - ASSE I - AZIONI 1.4.1 - ALTRI SERVIZI (DECRETO DELLA DIREZIONE GENERALE PER IL
COORDINAMENTO DELLE POLITICHE DI COESIONE 29/01/2021.0000033.ID DEL 29 GENNAIO 2021) Risorse Vincolate (Capitolo: E2010110601)

+301.024,57 +301.024,57 +255.701,04 +170.378,53

U9011203404 271030000 - U.1.03.02.10.000 - SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL "PROGETTO UFFICI DI PROSSIMITA' - REGIONE CALABRIA" A VALERE SUL PON
GOVERNANCE E CAPACITA' ISTITUZIONALE 2014/2020 - ASSE I - AZIONI 1.4.1 - CONSULENZE (DECRETO DELLA DIREZIONE GENERALE PER IL
COORDINAMENTO DELLE POLITICHE DI COESIONE 29/01/2021.0000033.ID DEL 29 GENNAIO 2021) Risorse Vincolate (Capitolo: E2010110601)

+130.727,85 +130.727,85 +72.238,58 +298.323,56

U9011203405 271030000 - U.1.03.02.02.000 - SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL "PROGETTO UFFICI DI PROSSIMITA' - REGIONE CALABRIA" A VALERE SUL PON
GOVERNANCE E CAPACITA' ISTITUZIONALE 2014/2020 - ASSE I - AZIONI 1.4.1 - ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA' E SERVIZI PER
TRASFERTE (DECRETO DELLA DIREZIONE GENERALE PER IL COORDINAMENTO DELLE POLITICHE DI COESIONE 29/01/2021.0000033.ID DEL 29
GENNAIO 2021) Risorse Vincolate (Capitolo: E2010110601)

+15.492,72 +15.492,72 +8.052,87 +18.551,35

U9011203406 271030000 - U.1.03.01.01.000 - SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL "PROGETTO UFFICI DI PROSSIMITA' - REGIONE CALABRIA" A VALERE SUL PON
GOVERNANCE E CAPACITA' ISTITUZIONALE 2014/2020 - ASSE I - AZIONI 1.4.1 - GIORNALI, RIVISTE E PUBBLICAZIONI (DECRETO DELLA
DIREZIONE GENERALE PER IL COORDINAMENTO DELLE POLITICHE DI COESIONE 29/01/2021.0000033.ID DEL 29 GENNAIO 2021) Risorse Vincolate
(Capitolo: E2010110601)

+12.200,00 +12.200,00 +8.540,00 +7.320,00

U9011203407 271030000 - U.1.03.02.05.000 - SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL "PROGETTO UFFICI DI PROSSIMITA' - REGIONE CALABRIA" A VALERE SUL PON
GOVERNANCE E CAPACITA' ISTITUZIONALE 2014/2020 - ASSE I - AZIONI 1.4.1 - UTENZE E CANONI (DECRETO DELLA DIREZIONE GENERALE PER
IL COORDINAMENTO DELLE POLITICHE DI COESIONE 29/01/2021.0000033.ID DEL 29 GENNAIO 2021) Risorse Vincolate (Capitolo: E2010110601)

+15.494,83 +15.494,83 +25.000,00 +22.707,67

TOTALE MACROAGGREGATO 103 - Acquisto di beni e servizi +483.497,51 +483.497,51 +374.033,67 +520.803,68

TOTALE TITOLO 1 - Spese correnti +483.497,51 +483.497,51 +374.033,67 +520.803,68

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

MACROAGGREGATO 202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

U9011203401 271030000 - U.2.02.01.07.000 - SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL "PROGETTO UFFICI DI PROSSIMITA' - REGIONE CALABRIA" A VALERE SUL PON
GOVERNANCE E CAPACITA' ISTITUZIONALE 2014/2020 - ASSE I - AZIONI 1.4.1 - HARDWARE (DECRETO DELLA DIREZIONE GENERALE PER IL
COORDINAMENTO DELLE POLITICHE DI COESIONE 29/01/2021.0000033.ID DEL 29 GENNAIO 2021)Risorse Vincolate (Capitolo: E9402014501)

+305.000,00 +305.000,00 +0,00 +0,00

TOTALE MACROAGGREGATO 202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni +305.000,00 +305.000,00 +0,00 +0,00

TOTALE TITOLO 2 - Spese in conto capitale +305.000,00 +305.000,00 +0,00 +0,00

TOTALE PROGRAMMA 0112 - Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione (solo per le Regioni) +788.497,51 +788.497,51 +374.033,67 +520.803,68

TOTALE MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione +788.497,51 +788.497,51 +374.033,67 +520.803,68

TOTALE Dipartimento Programmazione Unitaria +788.497,51 +788.497,51 +374.033,67 +520.803,68

TOTALE GENERALE VARIAZIONI +788.497,51 +788.497,51 +374.033,67 +520.803,68

ALLEGATO C pag. 2 / 2


	1 DGR 387.pdf (p.1-4)
	ALLEGATO A.pdf (p.5-6)
	ALL A ENTRATE 21.pdf (p.1)
	E.2.00.00.00.000
	E.2.00.00.00.000
	20101


	E.4.00.00.00.000
	E.4.00.00.00.000
	40200



	ALL A SPESE 21.pdf (p.2)
	01
	0112
	TITOLO 1
	TITOLO 2




	ALLEGATO B.pdf (p.7-8)
	ALL B ENTRATE 21.pdf (p.1)
	2000000
	2010100
	2010101


	4000000
	4020000
	4020100



	ALL B SPESE 21.pdf (p.2)
	01
	12
	100
	200




	ALLEGATO C.pdf (p.9-10)
	ALL C ENTRATE 21.pdf (p.1)
	271030000
	271030000
	271030000
	2
	101
	101


	4
	200
	100






	ALL C SPESE 21.pdf (p.2)
	271030000
	271030000
	271030000
	01
	0112
	1
	103

	2
	202









